

Newspaper – Nav Shakti (Marathi Edition)
Date – September 3, 2018



सिटी नेटवर्क लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. ३८, १ ला मजला, ए विंग, मधू इंडस्ट्रियल इस्टेट,
पांडुरंग बुध्कर मार्ग, नळी, मुंबई - ४०० ०१३.

दूरध्वनी क्र. : + ९१ २२ ४३६०५५५५, ई-मेल : csandlegal@sii.esseigroup.com
सीआयएन : L64200MH2008PLC160733 वेबसाइट : www.sii.networks.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सिटी नेटवर्क लिमिटेड यांच्या सभासदांनी १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. ०३.०० वा. टी ऑबिं.ड, ७०-सी, नेहरू रोड, मुंबई डोमेस्टिक एअरपोर्टवजळ, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०० ०१९ येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित न्यक्सावावर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवालासह एजीएम आयोजित सूचना सभासदांना तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभा, लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल व स्थायी ना एकवित्त आधारवरील संचालक, अहवाल व लेखापरीक्षित अहवाला वित्तीय वर्ष दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेले अहवाल दि. ०१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी ईलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आली आहे. सर्व सभासदांना त्यांचे कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट व प्रत्यक्ष स्वरूपात सर्व सभासदांना त्यांचे नोंदणीकृत पत्त्यांवर दि. ३१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी परमिटेड स्वरूपात त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडी वर ई-मेल च्या माध्यमातून पाठविण्यात येईल व सभासदांना जे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाही अशांना प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात येईल.

सेबी (सूची अनिवार्यता व किमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियम ४४ अंतर्गत व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अंतर्गत सुधारित इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून परोक्ष ई-मतदान एजीएमच्या सूचनेत विहित ठरावांवर मत देण्याचा हक्क कंपनीने एजीएमच्या व्यवहारांवर विचारविनिमय करण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे प्रदानित इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करण्याचा हक्क नजानग्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांकरिता परोक्ष ई-मतदान सुविधा व परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ०९.०० वा सुरु होत असून सोमवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सां. ५.०० वा, संपेल. मदार तारीख व वेळेपश्चात परोक्ष ई-मतदान मोड्युल सीडीएसएलद्वारे रद्द करण्यात येईल व सभासदांना त्यांना मदार तारीख व वेळेपश्चात इलेक्ट्रॉनिकली मत देण्यास परवानगी नसेल. निर्धारित अंतिम ताखेनुसार मंगळवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी परोक्ष ई-मतदान वा एजीएमच्या ठिकाणी वॉलोट पेपर च्या माध्यमातून प्रत्याक्ष वा डिपॉझिटरीलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धारक सभासद मतदान करता येणार नाही.

परोक्ष ई-मतदानाच्या संबंधात तपशिलाकरिता कृपया एजीएमची सूचना पाहावी. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाचा भाग कंपनीची वेबसाइट www.sii.networks.com तसेच सीडीएसएल वेबसाइट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे. ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांनी Frequently Ask Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वा हेल्प डेस्क www.evotingindia.com वरून वा सीडीएसएलवर helpdesk.evoting@cdsindia.com वर वा csandlegal@sii.esseigroup.com वर लेखी विनवणी करून संपर्क साधना वा संबंधित इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे संपर्क साधना. कोणत्याही चौकशीकरिता तसेच मतदानाच्य सुविधेसह इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कृपया श्री. राकेश दलवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए विंग, २५ वा मजला, मंगेशीन फ्लुरोक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर पार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०० ०१३ येथे ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com वा दूर. क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क साधता.

एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादन केलेले असल्यास व शेअर्सधारक असल्यास पोटच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमधील पार पडलेल्या ठरावांवर मतदान करण्याकरिता helpdesk.evoting@cdsindia.com वा csandlegal@sii.esseigroup.com वर विनंती पाठवून ई-मतदानाकरिता निर्धारित तारीख दि. १८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी लॉगिन आवडी व पासवर्ड प्राप्त करावे.

ज्या सभासदांनी सभेच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असतील ते सभेस उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये फुन्हा मत देता येणार नाही. सभासदांनी पोल/ वॉलोट पेपर आपला पॅन डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स-कंपनीकडे अपडेट केलेला असल्यास लॉग इन आवडी व पासवर्ड नमनग्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

मदार व्यक्तींना सभेमध्ये उपस्थित राहून मतदान करता येईल व व्यक्तीरा: वा प्रॉक्सी/ वा प्राधिकृत प्रतिनिधी यांच्याद्वारे मतदान करता येईल व सर्व प्राप्तिची वॉन विहित प्रारूप/प्राधिकरणाद्वारे हस्ताक्षरित मतदान व्यक्तीरा: अधिकार करून व सभेमध्ये उपस्थित राहून करण्याकरिता सभा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे सभेच्या ४८ तासांच्या आत मतदान करावे लागेल.

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ सहवाचन सूची विनियमाच्या विनियम ४२ अंतर्गत कंपनीच्या सभासदांचे निबंधक व शेअर ट्रान्झाफर बुक्स शुक्रवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ ते सोमवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०१८ (दोनही दिवस समाविष्ट) दरम्यान एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहिल.

ठिकाण : मंगेशी

सिटी नेटवर्क लिमिटेडकरिता

दिनांक : ०१.०९.२०१८

Newspaper – Business Standard (All Edition)
Date – September 3, 2018



SITI NETWORKS LIMITED

Regd. Office: Unit No. 38, 1st Floor, A Wing, Madhu Industrial Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400013

Tel.: +91 22 43605555 Email: csandlegal@siti.esselgroup.com

CIN: L64200MH2006PLC160733 Website : www.sitinetworks.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that 12th Annual General Meeting (AGM) of the Equity Shareholders of Siti Networks Limited will be held on Tuesday, the 25th day of September, 2018 at 3.00 PM at The Orchid, 70-C, Nehru Road, Near Mumbai Domestic Airport, Vile Parle (E), Mumbai, Maharashtra 400099 to transact the Business, as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report for the financial year 2017-18 comprising *inter-alia* Notice of the Annual General Meeting, Audited Financial Statements on a standalone and consolidated basis, Directors' Report & Auditor's Report for the financial year ended March 31, 2018 has been sent electronically on September 1, 2018 to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and physically to all other members at their registered address through permitted mode on August 31, 2018.

In compliances with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is pleased to provide all its Shareholders, the facility to exercise their vote on all items of business included in the Notice of AGM electronically (remote E-voting) through E-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

Remote E-voting facility for all items of business contained in the Notice of AGM shall commence from Friday, the 21st day of September, 2018 at 9.00 a.m. and will end on Monday, the 24th day of September, 2018 at 5.00 p.m. Remote E-voting module shall not be allowed beyond the said date and time. The remote E-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. During this period Equity Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form as on the cut-off date of Tuesday, the 18th day of September, 2018, may cast their vote electronically.

For details relating to remote E-voting, please refer to the Notice of AGM. The Notice of AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company at www.sitinetworks.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com. In case of any query on E-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.com or send email to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company at csandlegal@siti.esselgroup.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Tel: 18002005533.

Any person, who acquires Equity Shares of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date September 18, 2018 may obtain login ID and password for E-voting by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or csandlegal@siti.esselgroup.com.

The Members who have cast their vote by remote E-voting prior to AGM may also attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting through poll/ ballot shall be made available at AGM and the members attending AGM who have not cast their vote by remote E-voting shall be able to vote at AGM through poll/ ballot.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

NOTICE is further given pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, read with Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 21st day of September, 2018 to Monday, the 24th day of September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Siti Networks Limited

Date: September 01, 2018

Place: Noida